
 
 

О подготовке к отопительному 

периоду 2023-2024 г.г. 

потребителей тепловой энергии 

 

В целях своевременной и качественной подготовки предприятий, учреждений 

и организаций Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан к 

отопительному периоду 2023-2024 года, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по оценке готовности к работе в отопительный период  

2023-2024 г.г. и утвердить ее состав. (Приложение № 1). 

2. Утвердить план работ по подготовке к отопительному периоду по 

Верхнеуслонскому муниципальному району. (Приложение № 2). 

3. Утвердить перечень проверяемых потребителей тепловой энергии по 

подготовке к работе в отопительный период 2023-2024 г.г. (Приложение № 3). 

4. Обеспечить пуск тепла на объекты, планируемых к вводу в эксплуатацию в 

рамках мероприятий республиканских программ. 

5. Рекомендовать руководителям Исполнительных комитетов сельских 

поселений, хозяйств, предприятий, организаций района:  

- разработать и утвердить с учетом анализа аварийных ситуаций, возникших при 

прохождении прошедших отопительных периодах, планы мероприятий по 

подготовке организаций к работе в отопительный период 2023-2024 г.г., включающие 

мероприятия по диагностированию, модернизации систем жизнеобеспечения, 

замене изношенных и отработавших нормативный срок сетей и оборудования, 

оснащению объектов приборами учета энергоресурсов; 

- организовать обучение персонала, обслуживающего энергетическое 

оборудование и сети энергоснабжающих предприятий; 

- завершить до 31 августа 2023 года работы по подготовке к предстоящему 

отопительному сезону. 

6. Заместителю руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным 

вопросам – Алеевой И.П усилить контроль за подготовкой учреждений социально-

культурной сферы. 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



7. Начальнику МКУ «Отдел образования» – Яковлевой Р.Х. усилить контроль за 

подготовкой образовательных учреждений. 

8. Заместителю руководителя Исполнительного комитета по социально-

экономическому развитию – Манаповой Н.Ю. усилить контроль за утверждением 

лимитов потребления топлива на предприятиях, в хозяйствах и организациях 

района. 

9. Рекомендовать потребителям тепловой и электрической энергии и природного 

газа, независимо от форм собственности: 

- обеспечить оплату текущего потребления топливно-энергетических ресурсов в 

соответствии с договорами энергоснабжения; 

- в период подготовки к отопительному сезону продолжить установку приборов 

учета энергоресурсов на границе раздела по балансовой принадлежности в 

соответствии с действующим законодательством. 

10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                    Р.А.Файрушин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подг и отпеч. 

Утюгина А.А. 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



Приложение №1 

к постановлению 

Руководителя 

Исполнительного 

комитета 

№______от___________2023 г. 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке готовности к работе в осенне-зимний период  

2023 – 2024 г.г. 

 

Председатель комиссии:  

Файрушин Р.А.   Руководитель Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района; 

Заместитель председателя:  

Черменский М.М.  Первый заместитель руководителя Исполнительного 

комитета по строительству, ЖКХ, связи и энергетике; 

Члены комиссии: 

 

 

Манапова Н.Ю.  

    

заместитель руководителя Исполнительного комитета 

по социально-экономическому развитию; 

 

Алеева И.П. Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета по социально-культурным вопросам; 

 

Яковлева Р.Х.    начальник МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района; 

 

Перцев С.О. начальник Приволжского отдела Приволжского 

управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (по 

согласованию); 

 

Сабирзянов Р.Р.  государственный инспектор Приволжского управления 

Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (по 

согласованию); 

 

Кириллина В.И. старший государственный инспектор Приволжского 

управления Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (по 

согласованию); 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



 

Постников А.С.  государственный инспектор Приволжского управления 

Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (по 

согласованию); 

 

Хасанов М.Р. начальник Верхнеуслонской районной газовой службы 

(по согласованию); 

 

Алифанов В.А.   начальник Верхнеуслонского участка Буинских 

электрических сетей филиала ОАО «Сетевая 

компания» (по согласованию); 

 

Пестов Э.В.   начальник 112 Пожарно-спасательная части 8 ПСО 

ФПС ГПС ГУ МЧС России по Республике Татарстан» 

(по согласованию); 

 

Сибгатуллина Е.В.  директор ООО «Управляющая компания «Обиход»» 

(по согласованию). 

 

  

  

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 4 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



Приложение №2 

к постановлению 

Руководителя 

Исполнительного 

комитета 

№_____от___________2023 г. 

ПЛАН 

Работ по подготовке к отопительному периоду 

По Верхнеуслонскому муниципальному району 

 

№ Исполнитель Сроки 

исполнения 

задачи 

1.  МКУ «Отдел образования»,  

МКУ «Отдел культуры», 

Руководителям 

Исполнительных комитетов, 

руководителям учреждений 

До 

31.08.2023 

Обеспечить получение нарядов на 

пуск газа  и готовность к пуску тепла  

к 31.08.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 5 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



 

Приложение №3 

к постановлению 

Руководителя 

Исполнительного 

комитета 

№_______ от________2023 г. 

 

Перечень проверяемых теплоснабжающих и теплосетевых организаций 

по подготовке к работе в отопительный период 2023-2024 г.г. по 

Верхнеуслонскому муниципальному району 

 

1.  
МБОУ «Большемеминская СОШ» 

2.  МБОУ «Верхнеуслонская СОШ», с. Верхний Услон, ул. Чехова, 

д. 34 

3.  МБОУ "Верхнеуслонская Гимназия", с. Верхний Услон, ул. 

Печищинский тракт, д. 2 

4.  
МБОУ "Коргузинская СОШ", с. Коргуза, ул. Центральная, д.4 

5.  
МБОУ «Кураловская СОШ» 

6.  
МБОУ "Макуловская СОШ", с. Макулово  ул. Школьная,д.1 

7.  МБОУ "Матюшинская СОШ", п. Бахча-Сарай, ул. Молодежная, 

д. 1 

8.  МБОУ "Набережноморквашская СОШ",  с. Набережные 

Моркваши, ул. Тургенева, д. 2 

9.  МБОУ "Октябрьская СОШ", п. Октябрьский, ул. Центральная, д. 

10 

10.  МБОУ "Татбурнашевская СОШ",  с. Татарское Бурнашево, ул. 

Школьная, д. 7 

11.  
МБОУ "Шеланговская СОШ", с. Шеланга, ул. Школьная, д. 26 

12.  МБОУ "Введенко-Слободская ООШ", с. Введенская Слобода , 

ул. Центральная, д. 53 

13.  
МБОУ "Печищинская ООШ", с. Печищи , ул. Кирова 

14.  МБОУ "Нижнеуслонская ООШ", с. Нижний Услон, ул. 

Дзержинского, д. 6 

15.  
МБОУ "Кильдеевская ООШ", с. Кильдеево, ул. Центральная, д. 1 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 6 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



16.  МБОУ "Ямбулатовская НОШ", с. Ямбулатово,  ул. Коновалова, 

д. 5 

17.  МБДОУ "Нижнеуслонский д/с", с. Нижний Услон, ул. 

Дзержинского, д. 6 

18.  МБДОУ "Татбурнашевский д/с" , с. Татарское Бурнашево, ул. 

Молодежная 

19.  МБДОУ "д/с Березка", с. Верхний Услон, ул. Западный 

Микрорайон, д. 14 

20.  
МБДОУ "д/с Радуга", с. Верхний Услон, ул. Пушкина, д.22 

21.  МБДОУ  «д/сад «Солнышко» , с. Верхний Услон,, ул. 

Солнечная, д. 11 

22.  МБДОУ "Кураловский д/с", с. Куралово , ул. Пионерская, д. 18 

23.  МБДОУ "Макуловский д/с", с. Макулово, ул. Садовая, д. 5 

24.  МБДОУ "Коргузинский д/с", с. Коргуза, ул. Садовая 

25.  МБДОУ "Майданский д/с", с. Майдан, ул. Советская  

26.  МБДОУ "Шеланговский д/с", с. Шеланга , ул. Куйбышева, д. 32 

27.  МБДОУ "Кильдеевский д/с", с. Кильдеево, ул. Центральная, д. 1 

28.  МБДОУ «Набережно-Морквашский д/с» , с. Набережные 

Моркваши, ул. Гоголя д. 2а 

29.  МБДОУ "Печищинский д/с", с. Печищи , ул. Кирова   

30.  МБДОУ "Октябрьский д/с", п. Октябрьский, ул. Центральная, д. 

10 

31.  МБДОУ "Ямбулатовский д/с", с. Ямбулатово,  ул. Коновалова, д. 

5 

32.  МБДОУ "Введенско-слободской д/с", с. Введенская Слобода , 

ул. Центральная, д. 53 

33.  Центр дополнительного образования, с. Верхний Услон, ул. 

Чехова 

34.  МБОУ "Макуловская СОШ" интернат, с. Макулово  ул. 

Школьная,д.2 

35.  Филиал №32 - Тат.Бурнашевский СДК , с. Татарское Бурнашево, 

Советская, д. 55 

36.  Филиал №7 - Вахитовский СДК , д. им.Вахитова, 

ул.Центральная, д.24 

37.  Филиал №8 - Бахчасарайский СК, , с.Бакча-Сарай, ул. 

Молодежная, д.2Б 

38.  Филиал №1 - Кировский СДК, пос. им. Кирова, Центральная, д. 

17 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 7 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



39.  Филиал №11 - Канашский СК, д. Канаш, Центральная, д. 8 

40.  Филиал №8 - Кильдеевский СДК , с. Кильдеево, Центральная, 

д.16а 

41.  Филиал №19- Улановский СК, с. Уланово, ул. Заречная, д.15 

42.  Филиал №21 - Коргузинский СДК , с. Коргуза, Центральная, д. 2 

43.  Филиал №22 - Патрикеевский СК, д. Патрикеево, ул. Береговая, 

д. 10 

44.  Филиал №13 - Лесучастковый ДК,  п. Теньковского лесничества, 

ул. Лесная, д. 16 

45.  Филиал №9 – Макуловский СДК , с. Макулово, Центральная, д. 

125 

46.  Филиал №10 - Клянчинский СК , с. Клянчино, Центральная, д. 2 

47.  Филиал №30 – Новорусско-Маматкозинский СДК ,  

48.  Филиал №14 – Набережно-Морквашский СДК, с. Старое Русское 

Маматкозино, Дорожная, д. 1 

49.  Филиал №2 – Октябрьский СДК , п. Октябрьский, Центральная, 

7 

50.  Филиал №3 – Янги-Болгарский СК, с. Янга-Болгар, ул. 

Центральная, д.1 

51.  Филиал №6 - Печищинский СДК, с. Печищи, Кирова, 62 

52.  Филиал №31 - Соболевской СК,  с. Соболевское, Береговая, д. 54 

53.  Филиал №26 - Шеланговский СДК,  с. Шеланга, ул. 

Октябрьская, д.51 

54.  Филиал №29 - Янга-Юльский СК,  с. Янга-Юл, ул. Центральная, 

д.28 

55.  Филиал №28 - Кызыл-Байракский СК, д.Кзыл-Байрак, ул. 

Центральная, д.16Центральная, д. 12 

56.  Филиал №10 - Ямбулатовский СДК, с. Ямбулатово, ул. Казанская, 

д.2а 

57.  Филиал №25 - Большемеминский СДК, с. Большие Меми, 

ул.Молодежная, д.19 

58.  Филиал №24 - Нижнеуслонский СДК,  с. Нижний Услон, ул. 

Заводская д. 1 

59.  Филиал №33 - Введенско-Слободской СДК , с. Введенская 

слобода, ул. Центральная, д. 53А 

60.  Филиал №16 Кураловский СДК, с. Куралово , ул. Пионерская, д. 

25 

61.  Филиал №12 Майданский СДК, с. Майдан, ул. Советская, д.55 

62.  Районный Дом культуры - МБУ «Централизованная клубная 

система Верхнеуслонского муниципального района, с. Верхний 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 8 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



Услон, ул. Колхозная, д.32 

63.  МБУ «Краеведческий музей Верхнеуслонского муниципального 

района», с. Верхний Услон, ул. Советская, д.22 

64.  

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Детская школа искусств» Верхнеуслонского 

муниципального района РТ, с. Верхний Услон, ул. Печищинский 

тракт, д.1б 

65.  Татарско - Бурнашевская библиотека - филиал №22, с.Татарское 

Бурнашево, ул. Школьная, д.7 

66.  Нижнеуслонская сельская библиотека -филиал №16, с. Нижний 

Услон, ул. Дзержинского,  д. 6 

67.  Русско-Бурнашевская сельская библиотека филиал №19, 

с.Русское Бурнашево, ул. Большая, д.6 

68.  Соболевская сельская библиотека - филиал №25, с. Соболевское, 

ул. Береговая, д.30 

69.  Кировская сельская библиотека - филиал №4, пос.им.Кирова, ул. 

Молодежная, д.16 

70.  
Центральная библиотека -  МБУ «Централизованная 

библиотечная система Верхнеуслонского муниципального 

района», с.Верхний Услон, ул.Чехова, д.76 

71.  Печищинский ФАП, с. Печищи 

72.  Каинковский ФАП, д. Каинки  

73.  Татарско-Бурнашевский ФАП, с. Татарское Бурнашево 

74.  Набережно-Морквашский ФАП, с. Набережные Моркваши  

75.  Введенско-Слободской ФАП, с. Введенская Слобода 

76.  Большемеминский ФАП, с. Большие Меми 

77.  Канашский ФАП, д. Канаш 

78.  Майданский ФАП , с. Майдан 

79.  Ямбулатовский ФАП, с. Ямбулатово 

80.  Соболевский ФАП, с. Соболевское   

81.  Чулпанихинский ФАП, д.Чулпаниха  

82.  Сеитовский ФАП, с. Сеитово  

83.  Кураловский ФАП, с. Куралово  

84.  Русско-Бурнашевский ФАП, с. Русское Бурнашево  

85.  Клянчинский ФАП, с. Клянчино 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 9 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



86.  Коргузинский ФАП, с. Коргуза, ул. Центральная площадь   

87.  Егидеревский ФАП, д. Егидерево, ул. Центральная  

88.  Маматкозинский ФАП, с. Русское Маматкозино 

89.  Патрикеевский ФАП, д. Патрикеево  

90.  Кильдеевский ФАП, с. Кильдеево   

91.  Матюшинский ФАП, с. Матюшино  

92.  Октябрьский ФАП, пос. Октябрьский  

93.  Янги-Болгарский ФАП, п. Янги -Болгар  

94.  Вахитовский ФАП , д.им. М. Вахитова 

95.  Никольский ФАП, пос. Никольский   

96.  Ташевский ФАП, с. Ташевка  

97.  Нижнеуслонский ФАП, пос. Никольский   

98.  Гребеневский ФАП, д. Гребени 

99.  Янга-Юльский ФАП, с. Янги-Юл 

100.  Кызыл-Байракский ФАП, д. Кызыл-Байрак  

101.  Макуловская врачебная амбулатория,  с. Макулово, ул. 

Набережная, д.33 

102.  Шеланговская врачебная амбулатория, с. Шеланга, ул. 

Школьная, д. 35 

103.  ГАУЗ «Центральная районная больница», с. Верхний Услон, 

ул.Медгородок, д.21 

104.  База , с. Верхний Услон, ул. Чехова, д. 18 

105.  МУДОД ДЮСШ -Универсальный спортивный зал "Чемпион" , с. 

Верхний Услон, ул. Печищинский тракт, д.1А 

106.  Дом престарелых, с. Верхний Услон, ул. Печищинский тракт, д.3 

107.  Управление сельского хозяйства и продовольствия, с. Верхний 

Услон с, Чехова ул, д.37 

108.  Макуловский спортзал, с. Макулово, ул. Центральная 

109.  Муниципальное казенное учреждение "Подростково-молодежный 

клуб", с. Верхний Услон, ул.Чехова, д. 32 

110.  МБУ «Спортивная школа» ВМР РТ (бассейн «Жемчужина») с. 

Верхний Услон, ул. Чехова, д.84 

111.  Межмуниципальный отдел МВД России Верхнеуслонский, с. 

Верхний Услон, ул. Автодорожная, д.1 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 10 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



112.  Пожарно-спасательная часть №112, с. Верхний Услон, ул. 

Автодорожная, д.3 

113.  Большемеминское сельское поселение , с. Большие Меми, 

ул.Молодежная, д.19 

114.  Кураловское сельское поселение, с. Куралово , ул. Пионерская, д. 

25 

115.  Октябрьское сельское поселение, п. Октябрьский, ул.Центральная, 

д.7 

116.  Введенско-Слободское сельское поселение, с. Введенская 

Слобода, ул. Центральная, д.53 

117.  Майданское сельское поселение, с. Майдан, ул.Советская, д.46 

118.  Шеланговское сельское поселение, с. Шеланга, ул.Советская, д.7 

119.  Верхнеуслонское сельское поселение, с. Верхний Услон, 

ул.Чехова, д.54 

120.  Вахитовского сельское поселение, д. им.Вахитова, 

ул.Центральная, д.28 

121.  Макуловское сельское поселение , с. Макулово, 

ул.Центральная,д.110 

122.  Набережно-Морквашское сельское поселение , с. Набережные 

Моркваши, ул.Красавина, д.40 

123.  Соболевское сельское поселение , с. Соболевское, ул.Береговая, 

д.30 

124.  Бурнашевское сельское поселение, с.Татарское Бурнашево, 

ул.Советская, д.62 

125.  Канашское сельское поселение, д. Канаш, ул.Центральная, д.4 

126.  Кильдеевское сельское поселение, с. Кильдеево, ул.Центральная, 

д.16 

127.  Маматкозинское сельское поселение, с. Новое Русское 

Маматкозино, ул.Центральная, д.5 

128.  Нижнеуслонское сельское поселение, с. Нижний Услон, 

ул.Заводская, д.55 

129.  Печищинское сельское поселение, с. Печищи, ул.Декабристов, 

д.35А 

130.  Коргузинское сельское поселение, с. Коргуза, ул. Центральная 

площадь, д1 

131.  Ямбулатовское сельское поселение, с. Ямбулатово, 

ул.Центральная,д.5 

132.  Совет В-Услонского МР,  с. Верхний Услон, ул. Чехова, д. 18 

133.  ООО «Управляющая компания «Управдом», с. Верхний Услон, 

ул. Чехова, д. 33 

134.  МКД, пос.им. Кирова, ул. Молодежная, д. 16 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 11 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



135.  МКД, с. Верхний Услон, ул. Автодорожная, д.2 

136.  Котельная "Газовик", с. Пустые Моркваши 

137.  МКД, п. Пустые Моркваши, ул. Центральная, д.13 

138.  МКД, п. Пустые Моркваши, ул. Лесная, д.1 

139.  МКД, п. Пустые Моркваши, ул. Лесная, д.2 

140.  Котельная , г. Иннополис 

141.  АО "ОЭЗ "Иннополис", Технопарк им. А.С. Попова, г. Иннополис  

 АО "ОЭЗ "Иннополис", Пожарное депо, г. Инноплис  

142.  АО "ОЭЗ "Иннополис", Производственная база эксплуатации, г. 

Иннополис 

143.  АО "ОЭЗ "Иннополис", Технопарк им. Н.И. Лобачевского,г. 

Инноплис 

144.  ГАУЗ "ГКБ №7" г. Иннополис  

145.  ГАОУ "Лицей Иннополис", г. Иннополис  

146.  ГАОУ "Школа Иннополис", г. Иннополис 

147.  Университет г. Иннополис 

148.  Спорткомплекс, г. Иннополис  

149.  Кампус 1, Кампус 2, Кампус 3, Кампус 4, г. Иннополис  

150.  Культурный центр, г. Иннополис  

151.  Ж/д №18/1, ул. Спортивная, 142 (48 кв.), г. Иннополис 

152.  Ж/д №18/2, ул. Спортивная,140 (118 кв.), г. Иннополис 

153.  Ж/д №18/2, ул. Спортивная, 138 (199 кв.), г. Иннополис 

154.  Ж/д №17/1, ул. Спортивная, 136 (48 кв.), г. Иннополис 

155.  Ж/д №17/2, ул. Спортивная, 134 (118 кв.), г. Иннополис 

156.  Ж/д №17/3, ул. Спортивная, 132 (199 кв.), г. Иннополис 

157.  Ж/д №3, ул. Спортивная 112 (20 кв.), г. Иннополис 

158.  Ж/д №4, ул. Спортивная 104 (85 кв.), г. Иннополис 

159.  Ж/д №5, ул. Спортивная 102 (20 кв.), г. Иннополис 

160.  Ж/д №6, ул. Спортивная 110 (85 кв.), г. Иннополис 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 12 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



161.  Ж/д №7, ул. Спортивная 108 (20 кв.), г. Иннополис 

162.  Ж/д №8, ул. Спортивная 100 (85 кв.), г. Иннополис 

163.  Ж/д №9, ул. Спортивная 122 (20 кв.), г. Иннополис 

164.  Ж/д №10, ул. Спортивная 130 (85 кв.), г. Иннополис 

165.  Ж/д №11, ул. Спортивная 128 (20 кв.), г. Иннополис 

166.  Ж/д №12, ул. Спортивная 120 (85 кв.), г. Иннополис 

167.  Ж/д №13, ул. Спортивная 118 (20 кв.), г. Иннополис 

168.  Ж/д №14, ул. Спортивная 126 (85 кв.), г. Иннополис 

169.  Ж/д №15, ул. Спортивная 124 (20 кв.), г. Иннополис 

170.  Ж/д №16, ул. Спортивная 116 (85 кв.), г. Иннополис 

171.  Ж/д №1, ул. Спортивная 106 (20 кв.), г. Иннополис 

172.  Ж/д №2, ул. Спортивная 114 (85 кв.), г. Иннополис 

 

 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 13 из 14. Страница создана: 15.05.2023 16:54



Лист согласования к документу № 607 от 15.05.2023 
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Начальник отдела строительства, ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 15.05.2023 16:57 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мингазова А.К.  
Согласовано 

15.05.2023 - 17:35  
- 

2  Черменский М.М.  
Согласовано 

15.05.2023 - 16:59  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Файрушин Р.А.  
Подписано 

15.05.2023 - 17:47  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 607 от 15.05.2023. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 14 из 14. Страница создана: 15.05.2023 18:01


